



تاریخ	۱۵
دی	۱۴۰۱
پنجشنبه	

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد؛ صدور بیش از ۴ هزار مجوز از طریق درگاه ملی مجوزها



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از شناسایی و صدور ۴ هزار مجوز کسب و کار از طریق درگاه ملی مجوزها خبر داد و گفت: متقاضی جهت دریافت برخی خدمات مدت‌ها در دستگاه‌های اجرایی معطل می‌ماند ولی هم اکنون از طریق این ظرفیت قانونی و درگاه ملی مجوزها خدمات با توجه به ماهیت کار که ثبت محور یا تأیید محور باشد در کمترین زمان ممکن مجوزهای درخواستی ارائه می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده در جلسه هماهنگی و بررسی صدور مجوزها در درگاه ملی مجوزهای کسب و کار که با حضور مدیران مرتبط برگزار شد، گفت: درگاه ملی مجوزها یک ظرفیت قانونی برای صدور مجوزهای است که بهره‌گیری مناسب از آن باعث ارتقای بهره‌وری و سلامت اداری

مزین شدن ساختمان‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس به نام شهید حاج قاسم سلیمانی



آیین رونمایی و نامگذاری ساختمان‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس همزمان با سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس رئیس این دانشگاه جعفر ترک‌زاده در مراسم آیین رونمایی و نامگذاری ساختمان‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس همزمان با سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی این شهید سرافراز را نمادی از مجموعه ارزش‌های متعالی و یک فرد زنده در تمامی دوران‌ها دانست و به عنوان یک الگوی واقعی برای کلیه اقشار توصیف کرد.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس به ذکر برخی ویژگی سردار دل‌ها پرداخت و گفت: شهید سردار سلیمانی به عنوان مجاهد فی سبیل الله به معنی واقعی کلمه برای رضای خدا کار می‌کرد و با تبعیت کامل از ولایت و به دور از جلوه‌گری، تجملات و شعارزدگی، با روحیه و عمل جهادی تا لحظه شهادت به اسلام و انقلاب اسلامی با سرافرازی

بستری ۲۰۱ بیمار دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، گفت: هم اکنون ۲۰۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۰ هزار و ۱۱۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۹۳۲ بیمار مثبت شناسایی شده است. مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۱ هزار و ۲۰۳ تست تشخیصی

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس: رشد ۴۱ درصدی ذخیره‌سازی نهاده دامی در فارس

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس از رشد ۴۱ درصدی ذخیره‌سازی نهاده دامی در فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، محمدرضا سعادت با بیان اینکه این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۴۱ درصدی داشته است، تصریح کرد: نهاده‌ها در ابار و سیلوهای ملکی و استیجاری همراه با نظارت مستمر بهداشتی بر روند ذخیره‌سازی نگهداری می‌شود. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۸۵ هزار تن نهاده دامی ترخیص شده

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛ توافق برای اعزام دو سوبه فعالان بخش خصوصی گردشگری بین استان فارس و تاجیکستان



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از هماهنگی برای اعزام فم تور از صنوف بخش گردشگری استان به تاجیکستان و سایر کشورهای فارسی زبان در راستای تسهیلگری برای معرفی توانمندی‌های فارس و جذب گردشگر توسط صنوف گردشگری استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده با تأکید بر اهمیت اتحاد استراتژیک بر مبنای اشتراک فرهنگ و زبان بین کشورهای فارسی زبان خواستار اقدام عملی در حوزه تقویت روابط ایران و تاجیکستان به ویژه با استان فارس شد.

معاون استاندار فارس پیشنهاد برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های استان فارس در تاجیکستان در حوزه صنعت، گردشگری، معدن، نفت، گاز، پتروشیمی، آب، کشاورزی، طب سنتی، پزشکی، تجهیزات دارویی و حوزه فرهنگی را مطرح کرد. جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری همچنین از هماهنگی برای اعزام فم تور به تاجیکستان و سایر کشورهای فارسی زبان در راستای تسهیلگری برای جذب گردشگر توسط صنوف گردشگری استان فارس خبر داد.

در این توافق دو جانبه مقرر شد کاردار تاجیکستان با معرفی تیم اعزامی خود به ایران و نیز معرفی هیات اعزامی استان فارس به تاجیکستان مقدمات عقد قراردادهای دو جانبه میان فارس و تاجیکستان را فراهم نماید.

همچنین مقرر گردید کاردار سفارت تاجیکستان در جمهوری اسلامی ایران با معرفی نماینده ویژه خود جهت برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های استان فارس در تاجیکستان مقدمات این سفر را فراهم

جواد قناعتی مدیرکل امور سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس جذب حداکثری و دفع حداقلی را یکی از ویژگی‌های خاص حاج قاسم پرشمرد و اظهار داشت: همه ما موظف هستیم همه افراد را با هرگونه گرایش و سلیقه و حتی اگر ظاهر آنها با سلیقه ما متفاوت باشد را به جبهه انقلاب دعوت کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس جواد قناعتی در مراسم بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در محل حسینیه شهید سلیمانی سپاه سپیدان با اشاره به آشوب‌ها و اغتشاشات چند ماه گذشته در کشور، اظهار داشت: همه ما باید از خود پرسیم که در دو سه ماه گذشته که کشور ما با عظیم‌ترین جنگ شناختی که در طول تاریخ بی‌سابقه بوده است مواجه شد، ما به‌عنوان افرادی که مدعی رهرو حاج قاسم سلیمانی هستیم کجا سینه سپر کرده و کجا وارد صحنه شده‌ایم و از انقلاب دفاع کرده و پای انقلاب ایستاده‌ایم.

جواد قناعتی سواد رسانه‌ای را لازمه جهاد تبیین دانست و افزود: ما باید در جمع فرزندان امروز وارد شویم ولو اینکه طرز تفکر و حتی ظاهر آنها با ما و سلیقه ما متفاوت باشد و باید در جهت رفع ابهامات آنها تلاش کنیم و لازمه این کار این است که به سلاح جهاد تبیین مسلح باشیم.

مدیرکل امور سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس

به مناسبت فرارسیدن سومین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی ۳۱۵ مددجوی زندان‌های استان فارس با همت خیرین، شوراهای حل اختلاف و همکاری بسیج حقوقدانان استان، ستاد دیه و سایر نهادهای حمایتی از زندان‌های فارس آزاد شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان فارس، رئیس کل دادگستری استان فارس در آیین آزادسازی این زندانیان که همزمان با سراسر کشور انجام شد گفت: در طرح آزادی زندانیان در سراسر کشور قرار بود در هر استان ۶۳ زندانی به تعداد سالهای عمر پربرت سردار سلیمانی از زندان‌ها آزاد کنند این اقدام در استان فارس با همت خیرین و اخذ رضایت از شکات و همچنین مساعدت مقامات قضایی به ۵ برابر تعداد تعیین شده رسید.

کاظم موسوی هرگونه اقدام مادی و معنوی توسط خیرین و مسئولان استان در راستای آزادی زندانیان را مستحق بهترین پاداش نزد پروردگار خواند و افزود: مجموعه فعالیت‌ها و اقدامات انجام گرفته در بخش‌های مختلف تأمین و تربیتی توسط مدیرکل زندان‌های استان، اقدامات مصلحانه بین طرفین دعوی توسط شوراهای حل اختلاف و همچنین هدایت تیات خیرین به سمت آزادی زندانیان توسط مسئولان ستاد دیه و بسیج مسئولان در کمک به زندانیان و خانواده‌های آنان توسط سپاه فجر استان و بسیج حقوقدانان قابل تأمل است و این انسجام و همکاری در راستای انجام امور خیر شایسته بهترین قدردانی‌هاست.

وی اقدامات و هماهنگی‌های چند روز اخیر و فراهم شدن زمینه آزادی این تعداد از زندانیان را نتیجه احترام و وجود حب و عشق به سردار دل‌ها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دانست و تصریح کرد: بی‌تردید شکاتی که از بخشی از حقوق خود برای آزادی زندانیان گذشتند نزد پروردگار پاداشی عظیم خواهند داشت.

وی همچنین از برگزاری یک جلسه ویژه گلریزان برای آزادسازی ۳۹ زن زندانی جرائم غیر عمد با محوریت بانوان خیر استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد زمینه آزادی این زندانیان تا پایان امسال فراهم شود. در این مراسم دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز با اشاره

صفحه	۴
شماره	۲۵۴۵
سال	بیست‌وهشتم



به مناسبت آغاز سال نو میلادی صورت پذیرفت؛ تبریک شهردار شیراز به شهرداران شهرهای دوست، خواهرخوانده و رؤسا و دبیران کل سازمان‌های بین‌المللی



تلاش خود و کسب موفقیت در مسیر پیش رو مصمم و امیدوار می‌سازد. او در پیام خود به دبایساکو کادوکاوا شهردار کیوتو و رئیس این اتحادیه ضمن تبریک سال نو میلادی و قدرانی از اعتماد رئیس و مجمع عمومی بابت انتخاب مجدد شیراز به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره در اجلاس اخیر این اتحادیه در آدنونگ کره جنوبی، تأکید کرد: شیراز کماکان متعهدانه در

تلاش خود و کسب موفقیت در مسیر پیش رو مصمم و امیدوار می‌سازد. او در پیام خود به دبایساکو کادوکاوا شهردار کیوتو و رئیس این اتحادیه ضمن تبریک سال نو میلادی و قدرانی از اعتماد رئیس و مجمع عمومی بابت انتخاب مجدد شیراز به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره در اجلاس اخیر این اتحادیه در آدنونگ کره جنوبی، تأکید کرد: شیراز کماکان متعهدانه در تحقق اهداف و مأموریت‌های این شبکه ارزشمند و تأثیرگذار، گسترش و تداوم پویایی آن و ایجاد هم‌افزایی از طریق همکاری با سایر سازمان‌های بین‌المللی فعال در عرصه مدیریت شهری تلاش خواهد کرد.

عضو هیئت‌مدیره انجمن کلاشهرهای جهان (متروپلیس) همچنین با تبریک سال نو میلادی به جوردی واکوئر دبیر کل و سایر همکاران ایشان در دبیرخانه سازمان اظهار کرد: از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر جنابعالی و همکاران محترم به‌ویژه در ماه‌های پایانی سال ۲۰۲۲ و همچنین برنامه فشرده کاری شما در ماه‌های نخست سال ۲۰۲۳ آگاهم و متواضعانه از زحمات شما برای برنامه‌ریزی و سازمان‌دهی ده‌ها رویداد مهم و تخصصی برای کنگره قریب‌الوقوع سازمان در بروکسل و نیز تلاش بی‌وقفه برای اصلاح و تدوین اساسنامه، قوانین و برنامه راهبردی مترو پلیس قدرانی می‌کنم. اسدی تصریح کرد: به شما اطمینان خاطر می‌دهم شیراز کماکان به ایفای نقش فعال و تأثیرگذار خود در این شبکه مهم بین‌المللی ادامه خواهد داد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛ برگزاری ۴۰۰ برنامه فرهنگی و ترویجی در سالگشت شهادت سردار دل‌ها در فارس



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از برگزاری بیش از ۴۰۰ برنامه مناسبتی در سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد و بر ثبت‌قدم بودن کتابخانه‌های عمومی در حفظ آرمان‌های سردار دل‌ها تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، روح‌الله منوچهری با اشاره به فرارسیدن سومین سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: کتابخانه‌های عمومی فارس با هدف گرامیداشت یاد شهید قاسم سلیمانی و توجه به آرمان‌های این سردار ملی میزبان بیش از ۴۰۰ برنامه فرهنگی ترویجی کتاب محور هستند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به برنامه‌های این مجموعه افزود: در همین راستا، نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور نیز پوشش «از حاج قاسم بخوان» را در سطح ملی با هدف خوانش و ترویج کتاب‌های این حوزه برگزار کرده است. در این پوشش علاقه‌مندان می‌توانند گزیده‌های منتخب از ده کتاب «حاج قاسم»، «حاج قاسمی که من می‌شناسم»، «رفیق خوشبخت ما»، «سربازنامه»، «سلیمانی عزیز»، «سیمای سلیمانی»، «شهید سلیمانی»، «عمو قاسم»، «فتوس قدس» و «من یک حاج قاسم» را خوانده و پس از ضبط تصویر و یا صوت خود آن را به نشانی www.samakpl.ir ارسال کنند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از برگزاری بیش از ۴۰۰ برنامه مناسبتی در سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد و بر ثبت‌قدم بودن کتابخانه‌های عمومی در حفظ آرمان‌های سردار دل‌ها تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، روح‌الله منوچهری با اشاره به فرارسیدن سومین سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: کتابخانه‌های عمومی فارس با هدف گرامیداشت یاد شهید قاسم سلیمانی و توجه به آرمان‌های این سردار ملی میزبان بیش از ۴۰۰ برنامه فرهنگی ترویجی کتاب محور هستند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به برنامه‌های این مجموعه افزود: در همین راستا، نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور نیز پوشش «از حاج قاسم بخوان» را در سطح ملی با هدف خوانش و ترویج کتاب‌های این حوزه برگزار کرده است. در این پوشش علاقه‌مندان می‌توانند گزیده‌های منتخب از ده کتاب «حاج قاسم»، «حاج قاسمی که من می‌شناسم»، «رفیق خوشبخت ما»، «سربازنامه»، «سلیمانی عزیز»، «سیمای سلیمانی»، «شهید سلیمانی»، «عمو قاسم»، «فتوس قدس» و «من یک حاج قاسم» را خوانده و پس از ضبط تصویر و یا صوت خود آن را به نشانی www.samakpl.ir ارسال کنند.